ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VXNV

V/v tham mưu tổng kết

công tác phòng, chống dịch

Covid-19 năm 2021.

           Ninh Thuận, ngày       tháng 12  năm 2021

                                 Kính gửi:  Sở Y tế.

Để tổng kết, đánh giá công tác phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh Ninh

Thuận trong năm 2021 từ đó rút ra bài học kinh nghiệm và định hướng phương

án phòng, chống dịch trong thời gian tới,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn

trương xây dựng Báo cáo tổng kết, đánh giá công tác phòng, chống dịch Covid-

19 của tỉnh Ninh Thuận trong năm 2021, từ đó rút ra bài học kinh nghiệm và

định hướng phương án phòng, chống dịch trong thời gian tới; tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức hội nghị tổng kết trước ngày 15/01/2021 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. TU (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BCĐ Covid-19;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV.   NNN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		2021-12-23T16:31:05+0700

		2021-12-24T07:47:51+0700

		2021-12-24T07:48:07+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-24T07:48:35+0700